
i! ' úted.

spr^f.a rci:

'11

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo č. 2019/00389

Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČ:
DIČ:

zastoupený ve věcech smluvních:

Město Poděbrady
31 Poděbrady

00239640

zastoupený ve věcech technických:

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel:
se sídlem:
bankovní spojen
číslo účtu:
IČ:
DIČ:

RAISA, spol.s.r.o.
0 02 Kolín IV

43005071

zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technickýc
byvedoucí

(dále jen „zhotovitel")

spolu níže uvedeného dne uzavírají tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 2019/00389 ze dne
8. 7. 2019 (dále jen „Dodatek č. 1").

I.

Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou uzavřely dne 8. 7. 2019 Smlouvu o dílo č. 2019/00389,
na základě které zhotovitel pro objednatele provádí stavbu Modernizace části soustavy veřej
ného osvětlení ve městě Poděbrady II. etapa, oblast Polabec a Velké Zboží (dále jen
„Smlouva č. 2019/00389").

II.

1) Smluvní strany uzavřením tohoto Dodatku č. 1 sjednávají změnu „Smlouvy č. 2019/00389"
spočívající ve změně rozsahu prací a ve změně ceny díla z důvodu víceprací dle soupisu
prací, který je přílohou tohoto Dodatku č. 1.
V důsledku víceprací se zvyšuje cena za dílo o 177.773,96 Kč bez DPH + DPH v záko
nem stanovené výši. Celková konečná cena díla je 7.332.252,85 Kč bez DPH + DPH
v zákonem stanovené výši.



2) Smlouva č. 2019/00389 se mění v článku 1. Předmět smlouvy a v článku 4. Cena díla.
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 2019/00389 se tímto Dodatkem č. 1 nemění.

3) Vícepráce, které jsou předmětem Dodatku č. 1, nemění celkovou povahu veřejné zakázky
a jejich hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy č. 2019/00389,
zadávané v souladu s § 222, odst. 4 Zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

1) Dodatek č. 1 je platný dnem jeho uzavření. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uve
řejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění.

2) Smluvní strany tohoto Dodatku č. 1 sjednali, že veškeré údaje obsažené v této smlouvě,
včetně veškerých dodatků a příloh, je město Poděbrady oprávněno zveřejnit, a to jakýmkoliv
způsobem, přičemž text této smlouvy, jejích dodatků a příloh, se nepovažuje za obchodní
tajemství.

3) Dodatek č. 1 je vyhotoven v 4 vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zho
tovitel 2 vyhotovení.

4) Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 řádně přečetly, že s ním souhlasí a na
důkaz toho připojují své podpisy.

Doložka:

Uzavření Dodatku č. 1 schválila Rada města Poděbrady usnesením č. 11/2020 ze dne
8. 1. 2020.

V Poděbradech dne . Ino V Kolíně dne:...........................



Příloha č. 5a  Cenová nabídka  oceněný výkaz ,

Věta

70048067
70048077
11237102

70041087
70041088
70041088

9999997
9999998
9999999

99991070
99991071
99991073

99991179
99991180

99991179
99991180

99991190

SO 02 Velké Zboží
Pozic Název Mj Počet

Elektromontáže

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE

25 CYKYJ 4x16 mm2 , pevně m 80,00
26 KF 09063 TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX m 80,00

HDPE trubky
Chráničky z vysokohustotniho polyetylénu

47 HDPE 40/33mm oranžová m 70,00
48 HDPE 40/33mm černá m 70,00

HDPE trubky  celkem
Elektromontáže  celkem
Zemní práce
HLOUBENI KABELOVĚ RÝHY
V ZEMINĚ TŘÍDY 3

59 Šíře 350mm,hloubka 700mm m 18,94
ZŘÍZENI KABEL LOŽE Z KOPANĚHO
PÍSKU BEZ ZAKRYTÍ

60 Šíře do 65cm,tloušťka lOcm
m 18,94

ZÁHOZ KABEL.RYHYZEMINA TŘ.3

61 Šíře 350mm,hloubka 700mm m 18,94

65 Řízený Protlak pod tratí DN 110

JÁMA PRO PROTLAK

66 Startovací Jámy pro protlaky
Osetí povrchu travou

45,00

5,00
100,00

Přesun kpl 1,00
PPV z montáže: materiál + práce kpl 1,00

KABEL SILOVY,IZOLACE PVC S VODIČEM PE

AYKYJ 4x16 mm2 , pevně m 85,00
UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI

Do 6 mm2 ks 48,00
Pilíř s pojistkavím odpínačem ks 4,00

Zemní práce  celkem

Doplněni jednoho světelného bodu
JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ

O OBJEMU DO 2 rt)3

13



Příloha č. 5a  Cenová nabídka  oceněný výkaz výměr

9999997
Zemina třídy 4,ručně m3 1,00
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY

9999998 V ZEMINĚ TŘÍDY 3

9999999 59 Šíře 350mm,hloubka 700mm m 40,00
99991070 ZŘÍZENÍ KABELLOŽE Z KOPANÉHO

99991071 PÍSKU BEZ ZAKRYTÍ

99991073 60 Šíře do 65cm,tloušťka lOcm m 40,00
99991179 ZÁHOZ KABEL.RÝHYZEMINA TŘ.3

99991180 61 Šíře 350mm,hloubka 700mm m 40,00
70042200 OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ

70042200 63 FeZn30x4 (1.0 kg/m), pevně m 50,00

70042213 SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ

70042213 64 SZa zkušební ks 4,00
9999904

9999920

VYTRHÁNÍ DLAŽBY

71 Betonové dlaždice, spáry zalité m2 5,00
112417 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

70048068 24 CYKYJ 3x1.5 mm2 , pevně m 10,00

70048067 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE

70048077 25 CYKYJ 4x16 mm2 , pevně m 50,00
11237102 26 KF 09063 TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX m 50,00

9999456 UKONČENI VODIČŮ NA SVORKOVNICI

9999457 27 Do 6 mm2 ks 6,00
9999443 UKONČENI VODIČŮ V rozvaděčích

9999447 28 Do 25 mm2 ks 8,00

112417 Stožár ocelový
112422 29 Silniční 8 m nad zemí 114/89/76 ks 0,00
112422 30 Vyíožník rovný 1,5 m ks 0,00

Stožárová svorkovnice
průchozí ks 0,00
LED 1x40W 2700K, specifikace viz. Techn. zpráva ks 1,00
recykiační popiatek ks 1,00
D 800x1700 mm ks 1,00

Foiie m 40,00
Naiožení, odvoz do lOkm m3 2,20
Popiatek za uioženi na skiádce m3 2,20
Přípiatek za iepivost m3 2,20

Demontáž sioupu ks 1,00
montáž sioupu ks 1,00

Práce celkem za doplnění svítidla

1 Celkem




